Remigi⁹ magne maturitatis fuit q̄ Sene
 baldū ep̄m p̄ pctō septē ānos iclusit z icar/
 cerauit. **S**tephan⁹ ex^m diligendi iūmicos
 dedit q̄ p̄ iūmicos exorauit. **T**hōas obediētie
 z lōginq̄ pegrinatiōis q̄ dño obedire volēs
 ad idiā puenit. **C**icēti⁹ ex^m pseueratie ex/
 hibuit q̄ diūsis tormētis nō cessit: s; in finē p/
 seuerauit. **X**p̄s iesus s̄act⁹ sctōz. speculm oīz
 fortitū. caritatis. hūilitatis. fidei. spei. **E**st tñ
 sciēdū q̄ qlibet sctōz exēplar pluriū fortitū:
 s; hec solū p̄ exēplo posita sūt. **I**te sciēdū
 q̄ aliq̄ fecerūt scti ex speciali p̄uilegio: vt mi
 racula z alta vltra humanā conditionē se extē
 dentia q̄ mirāda potius q̄ imitanda.

9 **M**anuis ex p̄cedētibus hec via aliq̄lit
 patuit p̄ omēorationē sctōz tñ āplificāda est
 p̄ edificatiōem mltōz. p̄ omēorationē fortitū
 sctōz ordinē: z p̄ omēorationē exēploz. vbi n̄
 ponā exēpla p̄t breuitatē: s; tāgā sēsū: vt ite
 elici poterit itētio scti. **P**roq̄ sciēdū q̄ gre
 gori⁹ i p̄ncipio dialogi vlt q̄ mltos ad deside
 riū celestis p̄rie pl⁹ accēdūt exēpla q̄ alta p̄di
 camēta. **A**bstinētia tenet cū q̄s cū debitis
 circūstatijs vrit cibo z potu mediōmō: nō se
 agguato vt sit tepid⁹ ad orādū laborādū. zc

et non se exhauriendum ad diminutum ut sit inutilis
 Remedium eius est feruēt se dare ad cibū spūalē
 sic ad sacra scripturā. Ex^m. Louenerūt duo
 frēs: q̄ orātes et legētes p̄ duos dies et noctē
 obliti sūt cibū. s. pulmētū qd̄ comedere p̄sue
 uerāt Beniuolētia. i. patiētia: cū q̄s ī arduis
 et adūsīs iustinedis diē. Merito hec patiet
 qz x̄ps q̄ innocēs fuit: q̄ta p̄ me passus ē. Au
 diat x̄pm dicētē sibi. Si me p̄latz. nichil est
 qd̄ uos tolleratz. Ex^m de discipulo phylōsephi
 q̄ male tractat⁹ r̄isit dicēs. Iniurias h̄ ḡt̄ re
 cipio: p̄ q̄b̄ tribus ānis mūera dedi Castitas te
 net: si abstītia fuat: et cora cogitatioibz: et sc̄s
 ab illicitz refuat et corp⁹ castigat. ex^m Beat⁹
 b̄ndict⁹ tēptat⁹ libidie corp⁹ suū uesibz lacera
 uit Beat⁹ b̄nar. aq̄s frigidis refrenauit. Di
 scre^o tenet cū q̄s et mediū ī oibz ne sit nimis
 feniū^o at nimis tepid⁹. Ex^m īrogatibz di
 scipulis Beat⁹ arthor^o p̄clusit. discretionē cē
 mirez p̄tutū. Et idē vlt̄ beat⁹ b̄ndict⁹. Valer
 aut ad hāc diuificā opa sua. p̄s^o. Nūc lege.
 nē ora. nē cū feruoz labora Sic erit hora bre
 uis: et labor ille leuis. s. ī dō Eleu^o mēt̄z ī deū
 h̄ ē p̄tēpla^o tenet. cū q̄s excludit ex corde suo
 uāitates et amoroze iherz creatori suo. Ex^m de
 brō b̄ndictō q̄sb̄ vnosol radi ovidit to^m mūdū

Fides tenet cū q̄s adheret sc̄ti m̄ri eccl̄ie:
Remediū fidei ē q̄rere q̄ nō intelligit ⁊ credere
Ex^m. Discipul⁹ q̄ tēptabat p̄fidia ⁊ spū blas
phemie postq̄ tēptationē suā manifestavit li
berat⁹ est ⁊ q̄tat⁹. Gratiudo tenet cū q̄s cū
grāz actiōe oīa bona sua ascribit deo. **Ex^m**
pp̄t magnitudinē suā Saul deposit⁹ fuit et
Ezechias infirmitati dat⁹. **H**ūilitas tenet
cū q̄s agnoscit se oīb⁹ viliorē: et q̄ sit cinis ⁊
pulis. **Ex^m**. Cū q̄dā cuidā patrū ait p̄plus
te stultū reputat. R̄ndit hoc ego volui. **J**u
sticia unicuiq̄ tribuit qd̄ suū ē: deo laudē suā
periori obediētia: p̄rio ⁊ cordia. **Ex^m** de eo q̄
filīū sororis sui suspēdi fecit: q̄ noluit acce
ptor eē p̄sonaz. **K**aritas ad deū ē deo pura
filiali dilectiōe adherere et ⁊ gulari deo in
p̄fectiōe sua nō q̄rendo ⁊ modū p̄priū. **Ex^m**
de eo quē diabol⁹ volēs trahere a bono dixit
d̄nandū: et ille pl⁹ p̄uide fuit deo dicēdo
ego nō fui o ei pp̄t regnū celoz: s̄ q̄ sūme bo
nus ē. Caritas ad primū ē quēlibet primū
reputare sic seipsū. Ita et fuit eū iuuādo
sic sibi rōnabilē vellet fieri. **Ex^m** de s̄culo:
q̄ sep̄ dyacono mortū obtulit. **L**iberalitas
et largitas ē bona sua misericordit ⁊ muni
care: et si non h̄z t̄palia ⁊ munitet sp̄ualia. **vs**